



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO
Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 1489
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 09/07/2015 06:27
Fec. y Hora de Certificación: 2015-07-09T18:26:46
 33F62A24-2CF3-4BDF-BE64-3FB521F8938D

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	9039058	PIEZA	SOPORTE LADO FAJA PC	168.00	168.00
1.00	11611964	PIEZA	ARANDELA FLE TRAC RD	35.95	35.95
1.00	13399770	PIEZA	MANGUERA-FRN DLNT	271.36	271.36
1.00	13399771	PIEZA	MANGUERA-FRN DLNT	271.36	271.36
1.00	20954812	PIEZA	BOMBA-DIR/HID	3,433.34	3,433.34
1.00	22968178	PIEZA	TORNO-RDA REFAC	1,188.00	1,188.00
1.00	23256364	PIEZA	CHR ETIQUETA PRECAUCION REFRIG A/C	269.60	269.60
10.0	94530623	PIEZA	GRAPA FASCIA DELANTE	19.00	190.00
1.00	95122465	PIEZA	EMBLEMA REJILLA DEL	355.20	355.20
2.00	96536643	PIEZA	DEFENSA INF RJA RAD	22.40	44.80
1.00	96536670	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	24.00	24.00
1.00	96536671	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	22.40	22.40
1.00	96648657	PIEZA	REFUERZO LATERAL SALPICADERO	59.20	59.20
1.00	96682858	PIEZA	KIT FRENO DISCO	784.40	784.40
1.00	96688383	PIEZA	ASPA LMPB	121.90	121.90
1.00	96688385	PIEZA	ASPA LPBR	121.90	121.90
1.00	96696622	PIEZA	SOPORTE MATRICULA DLNT	107.20	107.20
1.00	96808146	PIEZA	CAJA LUZ ANTINEBLA DLNT	59.20	59.20
12.0	12605566	PIEZA	FILTRO DE ACEITE CAV	37.31	447.72
1.00	12626222	PIEZA	CORREA BMB DIR/HID Y GEN Y BM	659.32	659.32
1.00	13581405	PIEZA	BLOQUEO COMP LEV	3,292.00	3,292.00
1.00	19210691	PIEZA	KIT DE CINTUR#N COMPRESOR DE	815.14	815.14
1.00	20945129	PIEZA	INTERRUPTOR- VENTANA DE LA PUE	1,264.58	1,264.58
2.00	25192228	PIEZA	CAJA TERMOS REFRI	1,367.82	2,735.64
6.00	95021102	PIEZA	ELEMENTO DEP AIRE	289.85	1,739.10
1.00	93753210	PIEZA	CHR BEDLINER PKG PUBX 6 CHR 6 CHR	2,176.18	2,176.18
24.0	PF1233M	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	28.40	681.60
1.00	96590404	PIEZA	FARO DELN DER	1,562.40	1,562.40
1.00	96590403	PIEZA	FARO DELANTERO,IZQ.	1,562.40	1,562.40
1.00	96808248	PIEZA	REJILLA SUP RAD	854.40	854.40
1.00	93378083	PIEZA	MANGUERA COMPRESOR A/C	2,600.18	2,600.18
1.00	13444608	PIEZA	FLECHA-TRAC RDA DLNT	3,719.77	3,719.77
1.00	93382156	PIEZA	TOLVA DE VENTILADOR	672.80	672.80
1.00	96813738	PIEZA	REJILLA INF RAD	672.00	672.00
1.00	95918957	PIEZA	BARRA IMPACTO PCHQ TR	1,938.40	1,938.40
1.00	94002778	PIEZA	FAJA P CHQ DLNT	2,795.20	2,795.20
Total con Letra (SESENTA Y OCHO MIL CINCUENTA PESOS 32/100 M.N.)				2,902.28	2,902.28

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1	
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		Serie y Folio: WR 1489	
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708		Lugar de Expedición: QUERETARO	
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070	
Delegación: QUERETARO		No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530	
R.F.C.: CIN940420HC1		Fecha y Hora de Impresión: 09/07/2015 06:27	
C.P.: 76120		Fec. y Hora de Certificación: 2015-07-09T18:26:46	
Estado: QUERETARO		33F62A24-2CF3-4BDF-BE64-3FB521F8938D	
Telefono: 3090600			

Datos de la Unidad:	Aseguradoras:
Tipo:	Siniestro:
Modelo:	Póliza:
	Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1
	No Orden:
	Condiciones de Pago: CREDITO
	NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	96602004	PIEZA	COFRE	3,089.60	3,089.60
1.00	4C1101MX	PIEZA	RADIADOR	664.00	664.00
1.00	95016747	PIEZA	FAROS	2,465.60	2,465.60
1.00	95940243	PIEZA	LUZ REV Y COLA	726.40	726.40
1.00	19243882	PIEZA	PAQ TRANSPORTADOR CASCO DURO	4,709.58	4,709.58
1.00	95470623	PIEZA	94565021R1518361410Y	811.20	811.20
1.00	89025523	PIEZA	PUERTA LADO TR	10,620.80	10,620.80
1.00	95982801	PIEZA	BARRA IMPACTO PCHQ DLNT	1,013.60	1,013.60
1.00	9596426	PIEZA	RUEDA 17X7.5 REFAC	1,536.00	1,536.00
1.00	93340928	PIEZA	MANGUERA ENT DPST LIQUIDO DIR/	743.06	743.06
2.00	93746642	PIEZA	L#QUIDO-FRENO	119.00	238.00
1.00	96808197	PIEZA	CUBIERTA LUZ ANTINIE	48.00	48.00

Sello Digital:

aU7s4kQKXfQZuJ89yWZE2KE5SSbzFfJQ9LFA+60yHYsVoyNTdRzQaDIPfGSpvj+d+Ve
 +crgCVdS4kl0XuNij65jtXhjz8/0Zu2xk4f8FjuPfyR4uGUDuWd9faboBy8j6TbtaNzjrkvr1EcknjG7A3z30Z8fDpbnaaNNfu8=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|33F62A24-2CF3-4BDF-BE64-3FB521F8938D|2015-07-09T18:26:46|aU7s4kQKXfQZuJ89yWZE2KE5SSbzFfJQ9LFA
 +60yHYsVoyNTdRzQaDIPfGSpvj+d+Ve+crgCVdS4kl0XuNij65jtXhjz8/0Zu2xk4f8FjuPfyR4uGUDuWd9faboBy8j6TbtaNzjrkvr1EcknjG7A3z30Z8fDpbnaaNNfu8=|
 00001000000202864530||

Sello Digital del SAT

ETxWwHK8S0jTjyKUYnQxn/ijLyondykGnLJl36fWxRT3rGi773ZILEN1jJGe1pb11aTyXpGKxrzMEi5v8b2jr/y364odmr2QpQLArH17yQwk8oJEZlraVca7UA6Cst0X119
 o8/d4sxCrKXprXnCOobvXlGpPYfLr2FwmBICRkC=



Total con Letra (SETENTA Y OCHO MIL CINCUENTA PESOS 32/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 3,050.32
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___ %

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	67,284.76
I.V.A. 16.00 %	10,765.56
Total	78,050.32

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5